
Zarządzenie  Nr  530/2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 grudnia 2010 roku

w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym budżetu  Kalisza  -  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 502/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2010 roku 
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie finansowym budżetu Miasta   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta i 
Nr  2  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych  wydatków 
pomiędzy paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w  planie  finansowym  budżetu  Powiatu   (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  
Powiatu  i  Nr  3  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych 
wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 530/2010
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 17 grudnia 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WAG.3015-0031/10 

(WAG) 750 18.000 18.000

z dnia 14.12.2010 r. 75023 18.000 18.000
Naczelnika Wydziału Administracyjno- zadania własne 4210 649.780 - 2.000 651.780
Gospodarczego 4260 544.405 - 12.500 556.905

4300 783.280 - 1.000 784.280
4360 43.399 - 2.000 45.399
4370 235.700 7.500 - 228.200
4410 178.500 - 500 179.000
4420 20.000 3.500 - 16.500
4430 35.000 1.500 - 33.500
4740 93.732 1.000 - 92.732
4750 127.800 4.500 - 123.300

2. Wniosek nr SMK.3014/22/10 
(SMK) 754 4.070 4.070

z dnia 17.12.2010 r. 75416 2.740 2.740
Komendanta Straży Miejskiej Kalisza zadania własne 4010 1.960.500 1.850 - 1.958.650

4120 51.500 - 1.850 53.350
4210 110.546 - 890 111.436
4410 2.000 400 - 1.600
4700 19.000 490 - 18.510

75495 1.330 1.330
zadania własne 4210 57.401 - 1.330 58.731

2



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
+ zadania realizowane 4270 3.450 900 - 2.550
na podst. porozumień z 4300 28.700 430 - 28.270
organami admin. rządowej

3. Wniosek nr WSSM.3014-40/10 
(JWSSM) 853 6.240 6.240

z dnia 6.12.2010 r. 85305 6.240 6.240
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4010 1.522.668 - 6.240 1.528.908
i Mieszkaniowych 4110 248.771 4.740 - 244.031

4120 37.460 1.500 - 35.960

Plan po zmianach nie uwzględnia Zarządzenia Nr 511/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 03.12.2010 r. w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza – Miasta 
na prawach powiatu na 2010 rok.

3



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr  530/2010

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 grudnia  2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WGM.KM.3014-0001/10 

(WGM) 700 2.208 2.208

z dnia 30.11.2010 r. 70005 2.208 2.208
Naczelnika Wydziału Gospodarowania zadania własne + 4260 1.000 77 - 923
Mieniem zadania z zakresu 4300 35.820 1.816 - 34.004

administracji rządowej 4400 1.350 33 - 1.317
i inne zadania zlecone 4480 19.000 282 - 18.718
ustawami 4610 18.950 - 2.208 21.158

2. Wniosek nr PF-311/175/2010 
(KMPSP) 754 11.679 11.679

z dnia 16.12.2010 r. 75411 11.679 11.679
Komendanta Miejskiego Państwowej zadania własne + 4010 32.657 - 85 32.742
Straży Pożarnej zadania z zakresu 4040 8.151 85 - 8.066

administracji rządowej 4050 5.957.133 6.500 - 5.950.633
i inne zadania zlecone 4060 404.005 - 6.458 410.463
ustawami 4070 500.136 78 - 500.058

4080 28.500 60 - 28.440
4120 6.701 13 - 6.688
4170 9.431 - 133 9.564
4210 232.116 - 1.586 233.702
4300 64.737 - 2.430 67.167
4350 4.000 1.586 - 2.414
4360 1.000 263 - 737

4



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4370 11.000 - 810 11.810
4390 2.500 1.024 - 1.476
4430 30.000 - 177 30.177
4500 5.000 200 - 4.800
4520 7.407 1.280 - 6.127
4550 1.000 590 - 410

3. Wniosek nr 353/2010 
(DPS) 852 73.782 73.782

z dnia 17.12.2010 r. 85202 73.782 73.782
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej zadania własne 4010 3.084.163 - 12.700 3.096.863

4110 508.192 5.650 - 502.542
4120 78.384 7.930 - 70.454
4170 19.400 - 880 20.280
4210 74.112 - 36.743 110.855
4220 439.716 - 8.000 447.716
4260 486.718 57.862 - 428.856
4270 88.292 - 2.331 90.623
4300 168.689 - 12.627 181.316
4370 17.800 424 - 17.376
4390 8.350 1.853 - 6.497
4410 5.501 - 188 5.689
4420 300 63 - 237
4430 4.000 - 313 4.313

4. Wnioski z dnia 14.12.2010 r. 
(PUP) 853 13.310 13.310

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 85333 13.310 13.310
zadania własne + 4010 2.055.667 - 11.000 2.066.667
zadania realizowane 4110 342.220 7.100 - 335.120
w drodze umów lub 4120 51.340 3.900 - 47.440
porozumień między jst 4210 183.830 - 2.310 186.140

4430 4.500 920 - 3.580
4440 91.110 1.390 - 89.720

5



6


	§ 2.
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
	Wniosek nr WAG.3015-0031/10            (WAG)
	z dnia 14.12.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	Gospodarczego
	Wniosek nr SMK.3014/22/10                  (SMK)
	z dnia 17.12.2010 r.
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza
	Wniosek nr WSSM.3014-40/10         (JWSSM)
	z dnia 6.12.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW

	Wniosek nr WGM.KM.3014-0001/10    (WGM)
	z dnia 30.11.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Gospodarowania 
	Mieniem
	Wniosek nr PF-311/175/2010            (KMPSP)
	z dnia 16.12.2010 r.
	Komendanta Miejskiego Państwowej 
	Straży Pożarnej
	Wniosek nr 353/2010                            (DPS)
	z dnia 17.12.2010 r.
	Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
	Wnioski z dnia 14.12.2010 r.                (PUP)
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

